
Zarządzenie nr 30/5/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 maja 2015 r.

w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno - Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej i Słabo Słyszącej
im.  Jana  Pawła  II,  Lublin  ul.  Lucyny  Herc  4  oraz  Centrum  Kształcenia
 Ustawicznego  nr 2, Lublin ul. Pogodna 52

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn.
zm.), art.  36a ust. 6 w związku z art.  5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm.  zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Ogłaszam konkursy na  stanowisko  dyrektora:  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -  
Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej i Słabo Słyszącej im. Jana Pawła  
II, Lublin ul. Lucyny Herc 4 oraz Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 2, Lublin ul.  
Pogodna 52.

§ 2 

Do konkursu na stanowisko dyrektora mogą przystąpić osoby spełniające warunki  
określone  w  rozporządzeniu  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  27  października  
2009 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko  
dyrektora  oraz  inne  stanowisko  kierownicze  w  poszczególnych  typach  publicznych  
szkół i rodzajach publicznych placówek (Dz. U. nr 184, poz. 1436  z późn. zm.).

§ 3

1. „Ogłoszenie konkursów na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno -  
Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej i Słabo Słyszącej im. Jana  
Pawła II, Lublin ul. Lucyny Herc 4 oraz Centrum Kształcenia  Ustawicznego  nr 2,  
Lublin  ul.  Pogodna  52”,  którego  wzór  stanowi  załącznik  do  niniejszego  
zarządzenia  zamieszcza się  na  stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej  Urzędu  
Miasta Lublin oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty  
w Lublinie, na tablicy ogłoszeń w Ratuszu, Plac Łokietka 1, na tablicy ogłoszeń w  
Wydziale Oświaty i Wychowania, ul. Gabriela Narutowicza 37/39  w terminie do 
dnia 15 maja 2015 r.

Numer dokumentu Mdok: 351538/05/2015 Strona 1 z 2



2. Komisje konkursowe powołane przez Prezydenta  Miasta  Lublin  przeprowadzą  
    konkursy, o których mowa w § 1 w terminie do dnia 19 czerwca 2015 r.

3. Powierzenie stanowiska  dyrektora  nastąpi  od  dnia  1  września  2015  r.

§ 4

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty
i Wychowania  Urzędu Miasta Lublin.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 30/5/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 maja 2015 r.
w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla

Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej i Słabo Słyszącej im. Jana Pawła II, Lublin ul. Lucyny Herc 4 oraz Centrum
Kształcenia  Ustawicznego  nr 2, Lublin ul. Pogodna 52

Numer dokumentu Mdok: 351538/05/2015 Strona 2 z 2


